


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump’ın ekonomik faaliyetleri aksatan politika değişiklikleri nedeniyle, ABD’de ilk çeyrek reel büyüme 

oranının keskin bir şekilde yavaşladığı tahmin ediliyor

➢ Trump’tan yeni Fed eleştirisi: Faiz oranlarını benden az biliyor

➢ Trump’ın üst düzey danışmanı, tarifelerin oluşturduğu piyasa çalkantısının ardından yatırımcılarla zorlandı

➢ Altın, Trump’ın otomobil tarifelerinin etkisini hafifletmek adına imzaladığı kararname sonrası yatay

➢ Petrol, küresel ticaret savaşının talep beklentilerini olumsuz etkilemesiyle düştü

➢ ABD’de tüketici güveni, gümrük tarifeleri ve iş gücü karamsarlığı ile 2020’den beri en düşük seviyede

➢ Beyaz Saray sözcüsü Leavitt, Amazon’un tarifelerin ürünlerin fiyatını nasıl etkilediğini tüketicilere 

göstereceği iddia edilen bir haber üzerine şirkete tepki gösterdi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13891 – 1.14034 – 1.14154

1.13650 – 1.13498 – 1.13355

EUR/USD paritesi, Asya seansının en düşük seviyesi olan 
1.1300’lerin biraz üzerindeki seviyelerden birkaç pip 
toparlanarak 1.1375 civarında işlem görüyor, ancak mütevazı 
bir ABD Doları (USD) yükselişi nedeniyle yukarı yönlü hareketin 
devamı gelmiyor. Parite, son bir haftadır gözlemlenen dar bir 
aralıkta kalmayı sürdürüyor.
ABD Doları, bu hafta açıklanacak önemli ABD makro verileri 
öncesinde pozisyon ayarlamalarıyla birlikte ikinci gün üst üste 
alıcı buluyor. Ortak para birimi (Euro) ise Avrupa Merkez 
Bankası’ndan (ECB) gelen güvercin sinyaller nedeniyle baskı 
altında kalıyor. Nitekim piyasalar, ECB’nin Haziran ayında bir faiz 
indirimi yapma olasılığını yaklaşık %75 oranında fiyatlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34088 – 1.34272 – 1.34416

1.33808 – 1.33653 – 1.33486

GBP/USD paritesi, ikinci gün üst üste düşüşünü sürdürüyor ve 
Çarşamba günü Asya işlemleri sırasında 1.3390 seviyelerine 
yakın seyrediyor. Parite, ABD Doları’nın ABD-Çin ticaret 
gelişmeleriyle yeniden canlanan iyimserlikle güçlenmesi 
nedeniyle baskı altında kalıyor. Yatırımcılar şimdi dikkatlerini 
Mart ayı ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat 
Endeksi verisine çeviriyor. Bu endeks, ABD Merkez Bankası’nın 
(Fed) en çok takip ettiği enflasyon göstergelerinden biri olarak 
öne çıkıyor. ABD Dolar Endeksi (DXY), USD’yi altı büyük para 
birimi karşısında ölçen gösterge, 99.00 seviyesinin üzerinde 
kalmayı sürdürüyor. Aynı zamanda ABD Hazine tahvil getirileri 
de toparlanıyor. Hem 2 yıllık hem de 10 yıllık tahvil getirileri, 
dört günlük düşüş serisini sonlandırarak sırasıyla %3.66 ve 
%4.17 seviyelerinde işlem görüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

142.738 – 142.967 – 143.257

142.404 – 142.215 – 141.984

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü ikinci gün üst üste ABD Doları 
karşısında zayıf seyrini sürdürüyor. Bu durum, güvenli liman 
talebinin azalması ve Japonya’dan gelen zayıf verilerin etkisiyle 
oluşuyor. Küresel risk iştahı, ABD-Çin ticaret gerilimlerinin 
hafiflediğine dair işaretlerle ve ABD Başkanı Donald Trump’ın 
ABD’li otomobil üreticilerine tarifelerde esneklik tanıma 
kararıyla destek buluyor. Ancak Japon Yeni satıcıları, Perşembe 
günü açıklanacak olan Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika 
kararı öncesi temkinli davranıyor. Japonya Merkez Bankası'nın, 
ABD tarifelerinden kaynaklanan kırılgan ekonomik görünüme 
karşı faiz oranlarını sabit tutması bekleniyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3325 – 3338 - 3350

3301 – 3290 - 3277

Altın fiyatı (XAU/USD), ikinci gün üst üste satıcılı seyrediyor ve 
Çarşamba günü Asya seansında 3.300 dolar seviyesine 
yaklaşarak düşüşünü sürdürüyor, ancak aşağı yönlü hareketin 
devamı sınırlı kalıyor. ABD-Çin ticaret gerilimlerinin azalmasına 
yönelik işaretler ve ABD Başkanı Donald Trump’ın otomotiv 
tarifelerinde esneklik kararı, piyasalarda olumlu bir risk havası 
yaratıyor. Bu durum ve mütevazı USD artışı, değerli metal 
üzerindeki satış baskısını artırıyor. Öte yandan yatırımcılar, 
Trump’ın hızla değişen ticaret politikası tutumları nedeniyle 
endişeli ve bu durum, yakın zamanda ABD varlıklarından büyük 
çaplı çıkışlara neden olmuştu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60.72 – 61.30 – 61.97

59.86 – 59.12 – 58.74

West Texas Intermediate (WTI) tipi ham petrol fiyatı, Çarşamba 
günü Asya saatlerinde varil başına yaklaşık 59.50 dolar 
seviyesinde işlem görerek üst üste üçüncü işlem gününde de 
düşüşünü sürdürüyor. Petrol üzerindeki baskı, küresel 
ekonomik büyüme ve yakıt talebinin zayıflayacağı yönündeki 
artan endişelerden kaynaklanıyor. Bu endişelerin temelinde, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın öngörülemez tarife politikaları 
yer alıyor. WTI, Kasım 2021'den bu yana en sert düşüşünü 
kaydederek aylık bazda %15’ten fazla değer kaybetmeye 
yöneldi. Dünyanın en büyük iki petrol tüketicisi olan ABD ve Çin 
arasındaki artan ticaret gerilimi, resesyon endişelerini artırdı. 
Trump’ın ithalatlara getirdiği tarifeler, Çin’in misilleme 
hamlelerine yol açtı ve bu durum, ticaret savaşını daha da 
derinleştirerek ekonomik görünüm üzerinde ilave baskı yarattı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.254 – 3.324 – 3.410

3.177 – 3.127 – 3.081

Doğal gaz, Salı günü 3,46 dolara kadar yükseldikten sonra geri 
çekildi. Gün içi en yüksek seviye, şu anda 4,43 dolar 
seviyesinde bulunan 20 günlük hareketli ortalamada başarılı bir 
direnç testi anlamına geldi. Bu metnin yazıldığı sırada işlemler, 
gün içi işlem aralığının alt üçte birlik kısmında devam ediyor. 
Eğer gün, doğal gazın bu aralıkta benzer bir konumda 
kapanmasıyla sona ererse, potansiyel olarak düşüş sinyali veren 
bir “shooting star” (yıldız kayması) mum çubuğu formasyonu 
oluşabilir. Bugünkü en düşük seviye olan 3,31 doların altına bir 
düşüş, bu formasyonun aşağı yönlü kırılmasını tetikleyebilir. 
Bununla birlikte, yakın zamandaki 2,86 dolarlık dip seviyesinin 
doğal gaz için bir taban oluşturmuş olabileceğine dair işaretler 
var. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22513 – 22658 - 22778

22419 – 22353 - 22274

DAX endeksindeki toparlanma rallisinin Çarşamba günü 22.500 
puan seviyesine yaklaşması bekleniyor. Xetra’da işlemler 
başlamadan yaklaşık iki buçuk saat önce, aracı kurum IG, 
Alman gösterge endeksini %0,3 artışla 22.491 puan seviyesinde 
tahmin etti. Bu da, Mart ayında kaydedilen 23.476 puanlık 
rekorun hâlâ ulaşılabilir olduğunu gösteriyor.
Nisan ayı sonunda, DAX %1’den fazla yükseldi. Bu, ABD kaynaklı 
tarife anlaşmazlığı nedeniyle ay içinde yaşanan yaklaşık %17’lik 
kaybın ardından geldi. Bu süreçte endeks, yılın başından bu 
yana elde ettiği tüm kazançları silmişti; ancak şimdi tekrar 
yaklaşık %13’lük bir yıllık kazanç seviyesine ulaştı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19512 – 19676 - 19833

19366 – 19241 - 19116

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in yoğun bir 
Büyük Teknoloji bilanço gününe hazırlandığı ve Başkan 
Trump’ın tarifelerle ilgili son hamlelerini değerlendirdiği bir 
ortamda yatay seyrediyor. Salı günü, yatırımcılar Trump’ın 
tarifeler konusundaki olumlu tutumunun yeni vergilerin 
nihayetinde azaltılacağına işaret ettiğine inanarak hisse 
senetlerini yükseltti. Trump, otomobil üreticilerini etkileyen 
bazı önemli tarifeleri azaltan bir Başkanlık Kararnamesi 
imzaladı. Ticaret Bakanı Howard Lutnick ise adı açıklanmayan 
bir ülkeyle yapılan ticaret anlaşmasının “tamamlandığını” 
söyledi. Bu sırada, Çin ile ABD arasında gerçekten ticaret 
görüşmeleri olup olmadığı ve ilk büyük adımı hangi ülkenin 
atacağına dair spekülasyonlar devam ediyor. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

95152 – 95465 - 96127

94296 – 93763 - 93274

Bitcoin (BTC), Çarşamba günü yazım anında 95.000 dolar 
civarında dengeleniyor ve bu seviyenin aşılması, fiyatın 100.000 
dolara doğru ilerlemesini sağlayabilir. Ethereum (ETH) ve Ripple 
(XRP) de BTC’yi takip ederek kritik seviyelerinde yatay 
seyrediyor. Teknik görünüm, bu kripto paraların direnç 
seviyelerinin üzerine çıkmasının, sırasıyla 100.000 dolarlık BTC, 
2.000 dolarlık ETH ve 3 dolarlık XRP hedefleriyle bir yükseliş 
rallisinin önünü açabileceğini gösteriyor. Bitcoin fiyatı, geçen 
haftanın başında 85.000 dolardaki 200 günlük üssel hareketli 
ortalamasının (EMA) üzerine çıktı ve Cuma gününe kadar 
%11,14 oranında yükseldi. Ancak BTC, Mart ayındaki 95.000 
dolarlık zirvenin üzerinde kapanış yapmayı başaramadı ve son 
dört gündür bu seviyede yatay seyrediyor. Çarşamba sabahı 
itibarıyla BTC hâlâ 95.000 dolar seviyesinde istikrarını 
sürdürüyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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